[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府办公厅行政规范性文件

重庆市人民政府办公厅
关于建立重庆市商圈建设工作
联席会议制度的通知
渝办发〔2012〕246号
各区县（自治县）人民政府，市政府各部门，有关单位：
根据《重庆市人民政府关于加快商圈建设的意见》（渝府发〔2012〕64号）精神，为统筹协调商圈发展定位、规划布局、交通组织、支持政策等重大问题，加快全市商圈建设发展，经市政府同意，建立重庆市商圈建设工作联席会议制度。现将联席会议组成人员名单通知如下：
组  长：
陈和平  市政府副市长
副组长：
艾  扬  市政府副秘书长
周克勤  市商委主任
成  员：
王  平  市发展改革委副主任
祝轻舟  市财政局总会计师
游正焜  市城乡建委副主任
陈国华  市商委副主任
何  为  市外经贸委副主任
黄茂军  市国土房管局副局长
王  岳  市规划局副局长
郑如彬  市市政委副主任
温俊华  市文化广电局副局长
陈思聪  市国资委副主任
江来喜  市国税局副巡视员
余志东  市地税局副局长
李  林  市工商局副局长
宋  鸿  市公安交管局总工程师
联席会议办公室设在市商委，负责组织推动全市商圈建设工作，掌握全市商圈建设发展情况，监测分析全市商圈建设发展状况和存在的问题等。办公室主任由周克勤同志兼任，办公室副主任由陈国华同志兼任，办公室成员（即联络员）为联席会议组成部门有关处室负责人。
重庆市人民政府办公厅        
 2012年8月24日          

 重庆市人民政府办公厅发布